Кому: ООО «Весна»

Адрес: г. Самара, ул. Мира, д. 33
От: ООО «Корона»
Адрес: г. Самара, ул. Победы, д. 66

УВЕДОМЛЕНИЕ

о переуступке права требования
14 марта 2021 года между ООО «Весна» и ООО «Корона» был заключен договор №44 о поставке стройматериалов на сумму 500 000 рублей.

Настоящим уведомляю вас, что 14 июня 2021 года между ООО «Корона» и ООО «Право» заключен договор цессии №123, согласно которому право требования по договору поставки №44 переходят к новому кредитору:

ООО «Право» ОГРН 45665659897, юридический адрес г. Самара, ул. Зеленая, д. 3, р/с в Банке «Аванс» №122333354548787. Телефон 255-55-66.

15 июня 2021 года                                                      генеральный директор

                                                                              Табаков В.В.